c *Observes.*] Quæri vulgo solet, utrum privilegium largè, an strictè sint interpretanda? Et quatenus sunt beneficia principalia, amplissimè interpretari debet, constar ex l. 3. ff. de constit. Principum, cap. cum dilecti 6. de donat. c. olim 16. de